ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

 

 

มีความประสงค์จะกรมพัฒนาที่ดิน โดยสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๕ ประกวดราคาซื้อปูนเพื่อ

ราคาการเกษตร(โดโลไมท์) พร้อมขนส่ง จำนวน ๓,๔๐๐ ตัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ซื้อ ๖,๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนหกหมื่น

  ตามรายการ ดังนี้ ปูนเพื่อการเกษตร (โดโลไมท์) พร้อมขนส่ง จำนวน ๓,๔๐๐ ตันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

[...]

ลงวันที่  ๘   มกราคม  ๒๕๖๙

                  กรมพัฒนาที่ดิน โดยสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๕ ซึ่งต่อไปนี้เรียกว่า "กรม" มีความประสงค์จะ

ประกวดราคาซื้อปูนเพื่อการเกษตร(โดโลไมท์) พร้อมขนส่ง จำนวน ๓,๔๐๐ ตัน ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงินงบประมาณ ๖,๔๖๐,๐๐๐ บาท (หกล้านสี่แสนหกหมื่นบาท

ถ้วน) พัสดุที่จะซื้อนี้ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ อยู่ในสภาพที่จะใช้งาน

ได้ทันที และมีคุณลักษณะเฉพาะตรงตามที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ฉบับนี้ โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนด ดังต่อไปนี้

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย

เว้นแต่รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                          ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลและมีผลงานประเภทเดียวกัน

กับงานที่ประกวดราคาซื้อในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านสองแสนบาทถ้วน) ซึ่งหนังสือ

รับรองผลงานต้องเป็นวงเงินต่อหนึ่งสัญญาเดียวกันเท่านั้น  และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับ

ส่วนราชการ หน่วยงาน ตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมาย

บัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่กรมฯเชื่อถือ